УВЕДОМЛЕНИЕ  № 1
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕННОМ ДЕМОНТАЖЕ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ, УСТАНОВЛЕННОЙ И (ИЛИ) ЭКСПЛУАТИРУЕМОЙ БЕЗ РАЗРЕШЕНИЯ,

[bookmark: _GoBack]Кому: Нахатакян Верануше Сейрановне
(владелец рекламной конструкции/           собственник или иной законный
владелец недвижимого имущества, к которому присоединена рекламная конструкция)
адрес: 394020, г. Воронеж, ул. 9 Января,
д. 300, кв. 166

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем о том, что рекламная конструкция щит, количество рекламных полей – 2, габаритными размерами: 3,00х6,00 (м),
(тип рекламной конструкции, габаритные размеры рекламной конструкции,
количество сторон рекламных полей)
установленная и (или) эксплуатируемая без разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, на территории Рамонского муниципального района Воронежской области по адресу: на земельном участке с кадастровым номером 36:25:6945016:286 (примерно км 484 + 950 м лево а/м М-4 «Дон»),
(адрес места установки рекламной конструкции)
демонтирована  в соответствии с Порядком демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых с нарушением требований законодательства о рекламе на территории Рамонского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от «20» июля  2017 г. № 257, на основании предписания о демонтаже от 07.02.2023 № 7/2023, заказ-наряда от 05.06.2023 № 1 и передана на ответственное хранение в ООО «Гейзер» до 07.09.2023 г., о чем составлен акт в установленной форме (прилагается).
Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции в отдел градостроительной деятельности администрации Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Предоставить документы, подтверждающие правообладание данной рекламной конструкцией.
3. Возместить расходы, понесенные администрацией Рамонского муниципального района Воронежской области в связи с демонтажем, транспортировкой, хранением рекламной конструкции.

Старший специалист отдела
строительного и жилищно-коммунального
комплекса МКУ «ЦОД ОМСУ»
Рамонского муниципального района
Воронежской области                                                                               А.В. Григорова

И.о. начальника отдела градостроительной
деятельности администрации Рамонского
муниципального района Воронежской области                                   С.Ю. Муковнин

	[image: C:\Users\User\Desktop\РАБОТА\РЕКЛАМА\ДЕМОНТАЖ\ТОРГИ\2023\WhatsApp Image 2023-06-08 at 11.42.56.jpeg]

	[image: C:\Users\User\Desktop\РАБОТА\РЕКЛАМА\ДЕМОНТАЖ\ТОРГИ\2023\WhatsApp Image 2023-06-08 at 11.42.55.jpeg]

image1.jpeg
po

CTONOBGR

(L) 6) &

LJIOXKKA 3A MAMY

image2.jpeg